
„PORADNIK HANDLOWCA” – lider na rynku prasy handlowej wg badań czytelnictwa Nielsen-TRM, listopad 2016 r.
Producenci i dystrybutorzy! Zapraszamy do korzystania z naszej stałej rubryki „Nowości”. Jeśli posiadacie Państwo nowe produkty i zamierzacie poinformować o nich 
handlowców w całym kraju, nie znajdziecie lepszego miejsca niż łamy „Poradnika Handlowca”. Materiały informacyjne o nowościach prosimy przesyłać do Katarzyny Mikołajczak 
na adres kasiam@poradnikhandlowca.com.pl
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W lutym 2017 nasi czytelnicy testowali:

Jeżeli jesteście Państwo zainteresowani testowaniem produktów, prosimy napisać na adres: testerzy@poradnikhandlowca.com.pl

Innowacyjne bezfosforanowe kapsułki 
do zmywarek All in one marki Ludwik
Kapsułki Ludwik nie zawierają fosforanów, dzięki temu są bardziej przyjazne dla środowiska, w któ-
rym żyje Twoja Rodzina. Ludwik All in one kapsułki do zmywarek posiadają innowacyjną recepturę 
oraz niepowtarzalny kształt. Ich nowoczesna formuła bezwzględnie walczy z tłuszczem, efektywnie 
usuwa nawet najbardziej uporczywe zabrudzenia, nadaje połysk, zapewnia oszczędność wody i ener-
gii. Dostępne w opakowaniach po 10 szt., 25 szt. i 40 szt. kapsułek!
Kontakt: GRUPA INCO S.A., tel. 22 711 58 07

Na zdjeciu Grażyna Nowicka
Sklep Spożywczo-Przemysłowy       

Magda Chojnowska
Łomża

Żelowe kapsułki do zmywarek firmy Ludwik, zostały pozytywnie ocenione przez mo-
ich klientów. Pierwszą rzeczą na którą zwracali uwagę było opakowanie, estetycz-
nie wykonane, nasuwające pozytywne skojarzenia z popularnym płynem do mycia 
tej samej marki. Wśród zalet wymieniano ładny, cytrusowy zapach, dużą skutecz-
ność w czyszczeniu nawet mocnych zabrudzeń oraz przyjazną dla środowiska formę 
wykonania. Uważam, że jest to produkt, który będzie się cieszył dobrą sprzedażą.

Alfreda Nowacka
Sklep odido 
Wałycz
Testowany produkt – kapsułki do zmywarek Ludwik przypadł do gustu klientom mojego sklepu. Większość potwierdzi-
ła, że kapsułki poradziły sobie nawet z mocno zabrudzonymi i zaschniętymi naczyniami. Produkt nie pozostawia smug 
ani osadu, a naczynia są lśniące. Ponadto kapsułki mają delikatny zapach, a nie intensywny jak inne marki. Dużą za-
letą jest konkurencyjna cena. 

Sklep Spożywczy „Żuczek” 
Sandra Badzinska 
Bydgoszcz
Nowy produkt Grupy Inco, producenta kapsułek do zmywarek Ludwik przykuwa uwagę kolorem. Od razu wzbudził bar-
dzo duży zachwyt wśród moich klientów. Cieszył się ich zainteresowaniem zapewniając błysk naczyń nawet po najbar-
dziej obfitych imprezkach i pozostałych po nich stertach brudnych naczyń. Świetnie radzi sobie z tłuszczem. Uważam, 
że warto go mieć w swojej kuchni. 

Biały Jeleń dermo-natura 
dla kobiet dojrzałych

P.Ch.G. Pollena Ostrzeszów 
kreator marki Biały Jeleń hipo-
alergiczny rozszerza portfolio 
swoich produktów o wyjątkową 
linię kosmetyków pielęgnacyj-
nych Biały Jeleń dermo-natura 
skierowaną dla kobiet dojrza-
łych, zauważających pierwsze 
oznaki starzenia się skóry. Receptury oparte są na for-
mulacjach pozbawionych m.in. alergenów, parabenów, 
sztucznych barwników, silikonów. Produkty są hipo-
alergiczne, przeznaczone dla osób o skórze wrażliwej, 
skłonnej do alergii i atopii. Zawarte ekstrakty, oleje 
i kompleksy są naturalnego pochodzenia. W skład linii 
wchodzą produkty do pielęgnacji twarzy: koncentrat, 
maska, serum oraz koncentrat pod oczy.
Kontakt: „Pollena” Przedsiębiorstwo Chemii 
Gospodarczej Sp. z o.o., Sp.k., tel. 62 732 32 00

Międzychód – Purée warzywne  

Marka Międzychód znana z produkcji m.in. dżemów, 
soków pomidorowych, sosów, soków, ketchupów oraz 
dań gotowych bez konserwantów oraz wzmacniaczy 
smaku wprowadza do sprzedaży purée warzywne. 
Nowa linia dodatków do posiłku obejmuje przetwo-
ry warzywne w 4 smakach: z dyni, z grochu, z pie-
truszki oraz z zielonego groszku. Przyjemna konsy-
stencja purée oraz naturalny smak warzyw sprawia-
ją, że purée Międzychodu może stanowić nie tylko 
bezpośredni dodatek do dań mięsnych, ale również 
bazę do zupy kremu, składnik farszy czy sosów. Pu-
rée Międzychodu dostępne jest w słoikach 300 g. 
Kontakt: Międzychód Nowicka Sp.j.,
tel. 61 835 48 10


